
お得意先様 各位
光昭株式会社

営業企画部

拝啓

 1.ご登録のメールアドレスの管理については、貴社の責任において適切に⾏っていただきますよう
お願いいたします。

2.ご担当者様に変更があった場合は、速やかに当社までご連絡ください。

3.ご利⽤者の変更がある際には本同意書を再度ご提出いただきますようお願いいたします。

ご不明点がありましたら、担当窓⼝までお問い合わせください。 今後とも何卒よろしくお願い
申し上げます。

敬具

⽇付：   年  ⽉  ⽇
会社・⽀店名： 
ご利⽤者⽒名 / ご利⽤アドレス

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

光昭ダイレクト/プロバイダ及びフリーメールご利⽤について

【ご記⼊欄】 

【同意事項】

平素より当社WEBシステムをご利⽤いただき誠にありがとうございます。
当社では、会社指定ドメインのメールアドレス（例：@koshow.jp 等）をご利⽤いただくことで、
利⽤者の所属確認やアカウント管理の信頼性を確保しております。
⼀⽅、プロバイダ提供のメールアドレス（例：@so-net.ne.jp、@hotmail.com 等）やフリーメール
（例：@gmail.com 等）は、個⼈で継続利⽤が可能であるため、退職・異動後も当社システムにア
クセスできてしまう恐れがあり、情報漏えい等のリスクが⾼まります。
つきましては、個⼈⽤メールアドレスをご利⽤の場合、下記内容にご同意のうえご利⽤くださいま
すようお願い申し上げます。


